

Exercicio contable: 2017

PAGAMENTOS REALIZADOS NO TRIMESTRE - Terceiro trimestre

	Período medio pagamento (PMP)(días)	Dentro do período legal		Fóra do período legal	
		Número de pagamentos	Importe total	Número de pagamentos	Importe total
Gastos en Bens Correntes e Servizos	28	463	967.450,37	3	283,14
20- Arrendamentos e Canons	28	9	5.253,47	0	0,00
21- Reparación, Mantemento e conservación	30	140	59.885,02	0	0,00
22- Material, Subministracións e Outros	28	277	899.676,09	3	283,14
23- Indemnización por razón do servizo	10	37	2.635,79	0	0,00
24- Gasto de publicacións	0	0	0,00	0	0,00
26- Traballos realizados por institucións s.a. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversións reais	26	10	65.915,59	0	0,00
Outros Pagamentos realizados por operacións comerciais	27	18	10.937,48	0	0,00
Pagamentos realizados pendentes de aplicar a orzamento	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	28	491	1.044.303,44	3	283,14